

PROTOKÓŁ

Z posiedzenia Komisji Zdrowia Oświaty Kultury Bezpieczeństwa Publicznego Bezpieczeństwa Przeciwpożarowego odbytego w dniu 12 sierpnia 2005 roku pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji – Pana Jarosława Wleciała.

Obecność na posiedzeniu stanowi lista obecności.

Tematem posiedzenia było.

- 1. Otwarcie posiedzenia.**
- 2. Informacja o przygotowaniu do nowego roku szkolnego.**
- 3. Informacja w temacie otwarcia Gminnego Ośrodka Kultury**
- 4. Przygotowania do obchodów dożynek wojewódzkich**
- 5. Sprawy różne.**

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- 1. Wójt Gminy**
- 2. Zastępca Wójta Gminy**
- 3. Skarbnik Gminy**

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji stwierdzając iż jest wystarczająca ilość do podejmowania prawomocnych uchwał.

Przewodniczący Komisji prosi Wójta Gminy o przedstawienie informacji w tematach dzisiejszego posiedzenia.

Wójt Gminy informuje , że we wszystkich placówkach oświatowych na terenie naszej zostały przeprowadzone i nadal trwają remonty.

Musimy sobie zdawać sprawę , że każda szkoła wymaga wymiany okien podłóg, a środki budżetowe są niewystarczające.

Informację w temacie ilości dzieci , które rozpoczną rok szkolny w 2005/2006 roku oraz remontach dokonanych w roku bieżącym przedstawiła pani Lniany Jadwiga /informacje stanowią załącznik do protokołu/

Wójt Gminy będąc przy temacie szkół powiem , że w miejscowości Węchadłów dojazd do szkoły jest własnością Państwa Parandyków.

Dlatego stanęliśmy przed dylematem , bo przecież działkę tą musimy wykupić bo w ten to sposób dzieci nie będą miały dojścia do szkoły, może się tak zdarzyć , że Państwo Parandykowie zagrodzą.

Pan Banaszek przecież droga musiała być jak budowano szkołę.

Wójt Gminy kontynuując temat prosi aby Panowie wyrazili swoją aprobatę , zebym mógł prowadzić rozmowy w temacie kupna.

Pan Koziara pyta czy w tym roku będą wykonywane remonty w szkołach.

Pani Skarbnik odpowiada , że jeżeli mówimy o wymianie podłóg czy innych mniejszych pracach to Panie same pozyskują środki, a my im pomagamy.

Natomiast jeżeli jest to inwestycja większa musi być Wasza zgoda i wydzielone środki . Pan Tyburczyk czy może szkoła ponownie wystąpić o środki z rezerwy budżetowej.

Pani Skarbnik odpowiada , że tak ,ale w tym roku nie ma takiej możliwości.

Pani Lniana poinformowała ,że odbył się przetarg na dowóz dzieci do szkół , była tylko jedna oferta PKS i pozostała.

Wójt Gminy informuje , że 4 września 2005 roku w Pińczowie odbędą się Dożynki Wojewódzkie ,gdzie musi być również udział naszej gminy.

Każda gmina będzie mieć swoje stoisko , dożynki odbędą się na Stadionie .

Jeżeli byłby ktoś chętny jest mile widziany przy organizowaniu.

Musimy wydzielić środki w budżecie gminy i przekazać do Starostwa.

Pan Wleciał zwraca się z pytaniem czy jest taka możliwość, aby dokonać modernizacji zjazdu do Ośrodka zdrowia w Michałowie .

Wójt Gminy informuje, że przy szkole w Sędowicach należałoby wyasfaltować .

Pan Siekacz – prosi również o dofinansowanie do remizy strażackiej w Turze Dolnym.

Przewodniczący Komisji zgłasza wniosek formalny o wyasfaltowanie placu i zjazdu przy Ośrodku Zdrowia w Michałowie i wyasfaltowanie dojazdu do szkoły w Sędowicach.

Wniosek poddaje pod głosowanie.

W wyniku głosowania 8 było za.

Wójt Gminy informuje , że odbył się przetarg na adaptację pomieszczeń OSP na Gminny Ośrodek Kultury na kwotę 114, 00 tys. zł .

Wójt Gminy dalej informuje , że jeżeli gmina nie wydzieli środków to z zewnątrz nie otrzymamy. Pan Tyburczyk pyta Wójta Gminy jakie będą projekty uchwał na najbliższą sesję.

Wójt Gminy odpowiada , że na dzień dzisiejszy nie ma jeszcze wszystkich projektów , gdyż

To wynika z bieżącej pracy , na pewno będzie projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy, projekt wydzierżawienia pomieszczeń dla Telekomunikacji.

Bardzo ważną sprawą na dzień dzisiejszy jest wydzielenie środków na remont mostu w Sędowicach .

Następnie przymierzamy się do założenia oświetlenia ulicznego we wsi Góry w kierunku kościoła, w Zagajowie obok szkoły.

Pan Klamiński pyta co z oświetleniem Sędowice- Przeczki

Pan Tyburczyk oświetlenie w Polichnie.

Wójt Gminy informuje, że w szkole w Węchadłowie było prowizoryczne oświetlenie

Dlatego musieliśmy zlecić wykonanie właściwego oświetlenia .

Następnie w Węchadłowie –Sady znajduje się wyłącznik oświetlenia ulicznego , który na dzień dzisiejszy nie nadaje się do użytkowania grozi niebezpieczeństwem dlatego Zakład Energetyczny dokona remontu.

Wójt Gminy informuje , że w niedzielę 14.08.2005 roku odbędą się uroczystości obchodów 80 –lecia istnienia OSP Pawłowice.

Przygotowania zakończone od strony technicznej wszystko przygotowane.

Przygotowaliśmy poczęstunek darmowy w formie grochówki i bigosu.

Pan Tyburczyk pyta czy będzie projekt uchwały o włączeniu zerówek do szkół.

Następnie Wójt Gminy informuje , że na dzień dzisiejszy nie posiadamy takiej uchwały w temacie biblioteki publicznej z ze swoją księgowością.

Jeżeli nie będzie formy prawnej to nie będzie dofinansowania.

Jest możliwość pozyskania środków na zainstalowanie komputerów w Bibliotece w kwocie 6000 zł po warunkiem , że gmina będzie miała swoje środki.

Wiemy , że na dzień dzisiejszy kultura stanowi ważny element w życiu kulturalno-oświatowym.

Następnie ważna sprawa to zniżka w czynszach najbiedniejszych na terenie gminy, dlatego zachodzi konieczność podjęcia takiej uchwały i z tym to pytaniem zwracam się do Panów .
Pan Klamiński pyta czy na terenie naszej gminy jest taka potrzeba .

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant
Teresa Dzierżak

PRZEWODNICZACY KOMISJI
Jarosław Wleciał

